
SC会員の皆様 

 

日増しに寒くなってまいりましたが、お変わりなくお過ごしでしょうか。 

さて、第６回目の北筑後部会研修会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

〈令和 5年度 第６回北筑後部会研修会 開催要項〉 

開催日時：令和６年１月１４日（日）10：00～12：00 

開催場所：えーるピア久留米 301・302学習室 

対  象：北筑後地区の学校で勤務している SC会会員 

研修内容：事例検討会 

 

申込〆切：令和６年１月８日（月） 

 

〈申込方法〉 

下記リンクまたは QR コードの申込フォームよりお申し込みください。 

https://docs.google.com/forms/d/1DPQjprkh94y0hNa8VFfZckVYt5BAtcbGVqWivDVhlvM/edit 

                                                   

QRコード 

 

 

 

 

 

 

〈注意事項〉 

SC会入会手続きを完了している方のみ、本研修会にお申し込みいただけます。 

Google formｓにてご回答いただきました内容は、申し込みいただいたメールアドレスに返

信されるように設定しております。もし、届いていない場合は迷惑メールフォルダなどを

ご確認ください。 

申し込みにご不安がある方は、部会メール（sckitachikugo@yahoo.co.jp）までお問い合わ

せください。 

 

mailto:sckitachikugo@yahoo.co.jp

